



Nevşehir Millet Bahçesi'nde çalışmalar sürüyor

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından, Göre yolu üzerindeki yaklaşık 150 bin metre kare büyüklüğündeki alana yapılacak olan Millet Bahçesi'nde çalışmalar sürüyor.

SAYFA 4'te

Duru'dan kadın çalışanlara papatya

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kurumda çalışan kadın personellerin gününü kutladı.

SAYFA 5'te



İL MÜFTÜSÜ GÜZEL GÜLŞEHİR'DE ZİYARETLER YAPTI ■ SAYFA 2'DE

NEVŞEHİR EMNİYETİ ÇALIŞMALARINA ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR ■ 4'TE

FLOOR CURLING MÜSABAKALARI TAMAMLANDI ■ SAYFA 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3899 • 10 Mart 2023 Cuma • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kapadokya'yı şubatta 11 bin 761 turist gökyüzünden izledi



Doğal, tarihi ve kültürel değerleriyle ön plana çıkan turizm merkezi Kapadokya'da, sıcak hava balon turlarına şubatta 11 bin 761 kişi katıldı.

Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi'nin eğitim kadrosu büyümeye devam ediyor

SAYFA 4'te

Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi rakipsiz eğitim kadrosuyla gücüne güç katmaya devam ediyor.

Başkan Savran Hatay'da

SAYFA 5'te

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, depremin vurduğu Hatay'da görev yapan belediye başkanlarının katılımıyla düzenlenen koordinasyon toplantısına katıldı.

Kazak öğrencilerden NEVÜ Rektörü Aktekin'e ziyaret

Kazak Ulusal Kızlar Pedagoji Üniversitesi'nden Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ne (NEVÜ) staj yapmak üzere gelen 14 kişilik yüksek lisans öğrenci grubu, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

SAYFA 4'te

NTB Yönetiminden MHP İl Başkanı Doğu'ya hayırlı olsun ziyareti

NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş ve beraberindeki heyet, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ve Yönetim Kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

SAYFA 3'te

Kapadokya Muşkara Haber Muşkara Haber 0533 074 30 00 www.muskarahaber.com

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

Kalite, Güven, Hizmet...

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com "Doğru, Güvenilir Habercilik" www.muskarahaber.com

İl Müftüsü Güzel Gülşehir'de ziyaretler yaptı

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel ziyaretlerine Gülşehir Kaymakamı Mehmet Zortul'u makamında ziyaret ederek başladı.



Müftü Güzel, İlçe Kaymakamı Zortul ile bir süre görüştü, ardından ilçe müftülüğünü ziyaret ederek Gülşehir İlçe Müftüsü Talat İlbahar'dan Müftülük çalışmalarını ve vakıf hizmetleri hakkında bilgi aldı. Devamında Gülşehir İlçe Müftülüğü 2023 yılı Mart ayı personel toplantısına katıldı. Gülşehir Kaymakamlığı Konferans salonunda yapılan toplantıda konuşan Müftü Güzel, din görevliliği gibi ulvi bir vazifenin önemine dikkat çekerek, "Değerli kardeşlerim; Arşın talebesi olmadan arzın hocası olunmaz. Allah'ın dinini insanlara öğretecek insanlarız, görevlileriz. Allah size Hz. Peygamberin oturduğu makamı nasip etti. Sizler çok önemlisiniz. Öneminizin ve sorumluluğunuzun şuuruna ve farkına varın. Sizler peygamber varislerisiniz. Hepimiz doğru olacağız. Her birimiz, her görevimiz tavrıyla, sözüyle ve yaşantısıyla örnek olacak, Kur'an-ı ve sünneti toplumla buluşturacak kimselersiniz. Sizler çok önemli kimseler olarak, kendinizi İslam'ın gerektirdiği şekilde donatarak sizlerden dini anlamda rehberlik bekleyen topluma rehberlik edeceksiniz. Kendi makamınıza önce kendiniz saygı duymalısınız. Görevimiz çok yüce, çok değerli ve faziletlidir." dedi. İl Müftüsü Güzel, "Özellikle her

zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğumuz yardımlaşma ve dayanışma konusunda asrın felaketini yaşadığımız bu günlerde Başkanlığımızın talimatı ve İl Müftülüğümüzün koordinesinde depremzede kardeşlerimizle daha fazla bir araya gelerek, kardeşlerimizin yaşadıkları bu travmayı en az hasarla atlama konusunda çok önemli görevler icra ettiniz. Bu konuda sizlere çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. Öğleden sonra ki oturumda ise Kur'an kursu öğreticileri ile bir araya gelen İl Müftüsü Güzel, "Değerli hocalarım; Tüm huzursuzlukların kaynağı Kur'an ve sünnetin gerçek manada hayata aktarılmasından kaynaklanmaktadır. Karşılığı cennet olan bir görev yapıyorsunuz. Bundan dolayı sizler Hz. Peygamberin getirdiği değerleri bu topluma taşımalısınız. Topluma sağlıklı bir din bilgisi vermekle yükümlüünüz." şeklinde konuştu. Düzenlenen toplantılara; İl Müftüsü Kazım Güzel, Gülşehir İlçe Müftüsü Talat İlbahar ve Müftülük personeli ile Gülşehir İlçe Müftülüğüne bağlı İmam Hatip, Müezzin Kayyım ve Kur'an Kursu öğreticileri de katıldı.

HABER: ALİ ÇAMUR

Gazi Ortaokulundan kadın öğretmenlere jest

Gazi Ortaokulu yönetimi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle kadın öğretmenlerin gününü kutladı.



Okul Müdürü Mücahit Tufan, "Tüm kadın öğretmenlerimizin ve emekçi kadınlarımızın gününü kutlanm. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan bugüne fedakarca çalışan Türk kadınları milletimizin bir parçası olarak daima yücelecek ve yükselecektir. Hepinize gayretli çalışmalarınız için teşekkür ederim." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Uyuşturucu taciri 14 şahsa işlem yapıldı

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Nevşehir'de uyuşturucuya yönelik çalışmalar hız kesmeden devam ediyor.

"Uyuşturucu Madde Bulundurmak ve Kullanmak" suçundan meydana gelen 8 olayda, 6,32 gram metamfetamin, 9,61 gram kubar esrar, 2 adet sentetik ecza maddesi ele geçirildi. Olayla ilgili şüpheli 13 şahıs hakkında

işlem yapıldı. Ayrıca "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti" suçundan meydana gelen 1 olayda, 3,08 gram metamfetamin, 45 adet sentetik ecza maddesi ele geçirildi ve 1 şüpheli şahsa işlem yapıldı. HABER MERKEZİ



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 12 • SAYI: 3899 • Tarih: 10 Mart 2023 Cuma

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAIL IRMAK - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - MEHMET GÜNAY - ALİ ÇAMUR - RAVZA NUR BAYDEMİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

İDARE YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 212 98 82 Fax: 0(384) 212 98 83
 e-posta: muskarahaber@hotmail.com.tr
 muskarahaber@hotmail.com • muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

NESO Başkanı Ergin'den Kaya'ya hayırlı olsun ziyareti

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası (NESO) Başkanı Mehmet Ergin beraberindeki esnaflarla Ziraat Odası Başkanı Kahraman Kaya'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyaretinden dolayı NESO Başkanı ve beraberindeki esnaflara teşekkür eden Başkan Kaya, "Nevşehir esnaf odası başkanı Mehmet Ergin ve çarşı esnaflarımızdan Kasap Kamuran Semiz Nevşehir Ziraat Odamıza hayırlı olsun ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederim." diyerek memnuniyetini dile getirdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Derinkuyu HEM'de deprem seferberliği



Derinkuyu Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) depremzedelere yönelik yardımlar ve üretimler devam ediyor.

Asrın felaketini yaşadığımız günlerde depremzedeler için yardımlar devam ediyor. Ayrıca atölyelerde depremzedeler için giyim eşyaları, nevresim vb. üretimler sürüyor. Depremzedelere ve özellikle depremzede çocuklar için El Sanatları Öğretmeni Esra Sarkın ve kursiyerleri üretim yapmaya devam ediyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:33
 SABAH : 06:54
 ÖĞLE : 12:57

 İKİNDİ : 16:13
 AKŞAM : 18:49
 YATSI : 20:05

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 16
 GECE 3

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Kapadokya'yı şubatta

11 bin 761 turist gökyüzünden izledi

Doğal, tarihi ve kültürel değerleriyle ön plana çıkan turizm merkezi Kapadokya'da, sıcak hava balon turlarına şubatta 11 bin 761 kişi katıldı.

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Mirasları Listesi'nde yer alan Kapadokya'da, turistlerin peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla kaplı vadileri gökyüzünden izlenmesine olanak sunan balon turları yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekmeye devam ediyor. Nevşehir Valiliği, şubat ayı balon turlarıyla ilgili istatistikleri paylaştı. Sıcak hava balonları geçen ay, olumsuz

hava koşullarından dolayı sadece 8 gün uçuş gerçekleştirebildi. Göreme beldesi ile Çavuşin köyündeki vadilerden gün doğumunda gökyüzüne yükselen balonlarla 11 bin 761 turist, bölgenin manzarasını kuş bakışı izleme imkanı buldu. Kapadokya bölgesindeki müze ve ören yerlerini geçen ay 99 bin 389 turist ziyaret etmişti. AA



Türk Eğitim Sen'in Dünya Kadınlar Günü hediyesi depremzedelere gidiyor

Türk Eğitim Sen Nevşehir Şubesi yönetim kurulu tarafından alınan kararla birlikte 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde yapılacak kutlama ve hediye bedellerinin AFAD'a bağışlanmasına karar verildi.



TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, TES Nevşehir Kadın Komisyonu Başkanı Afet Özçam, Başkan Yardımcıları Badagül Erel ve Ayşe Turan, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle ilçelerde ziyaretler gerçekleştirdi.

"TÜRK MİLLETİNİN GÖZYAŞINI SİLMEYİ VAZİFE ADDETİMİŞTİR"

Başkan Afet Özçam, bu 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün buruk geçtiğini söyleyerek, "TES Nevşehir şubemizin aldığı yönetim kurulu kararı gereği 2022-2023 Eğitim ve Öğretim yılı sonuna kadar yapılacak etkinlik ve faaliyetlerin harcamaları depremzedelere aktarılacağı için bizlerde bugün yapacağımız 8 Mart kutlamalarındaki masraflarımızı, 'Türk Eğitim Sen Nevşehir Şubesi Kadınlar Günü Deprem Yardımı' başlığı ile ilimizdeki depremzedelere ve AFAD hesabına aktardık. Tüm kadın çalışanlar ve üyelerimiz adına yardım makbuzlarını ulaştırdığımız kadın yöneticilerimize sembolik olarak çiçek olarak takdim ettik. Tüm kadın üyelerimize anlayışları için teşekkür

ediyorum, günlerini kutluyorum." ifadelerini kullandı.

"BİR MİLLET KADINA VERDİĞİ DEĞER KADAR GÜÇLÜDÜR"

Başkan Urgenç ise, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü şu sözlerle kutladı:

"Varlığıyla hayatın her anını anlamlandıran ülkemizin tüm hanımefendilerine saygı, şükran ve minnetle Dünya 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlarım. Bir millet kadına verdiği değer kadar güçlüdür. Bir kişi kadına verdiği kıymet kadar insandır."

HEDİYE BEDELİ AFAD'A BAĞIŞLANDI

Şube Başkan Yardımcısı Abdullah Çamcı ve TES NEVÜ Başkanı İbrahim Doğan, idari ve akademik personeli ziyaret ederek 8 Mart Dünya Çalışan Kadınlar Günü'nü kutladı.

Çamcı da ziyaretlerde yaptığı konuşmada, "Bu yıl ki hediyeimizin bedeli ülkemizin yaşamış olduğu deprem felaketinde çekilen acıları bir nebze dindirmek için Türk Eğitim Sen Nevşehir Yönetim Kurulu kararıyla üniversitemizde çalışan kadınlar adına AFAD'a depremzedeler için aktarılmıştır." dedi. BÜLTEN

NTB Yönetiminden MHP İl Başkanı Doğu'ya hayırlı olsun ziyareti

NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş ve beraberindeki heyet, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ve Yönetim Kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, NTB Meclis Başkanı Mehmet Havalı ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yücel Erdoğan, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ve yönetim kuruluna hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. NTB'den yapılan açıklamaya göre, Borsa Başkanı İbrahim Salaş, "Öncelikle bir kez daha hayırlı olsun dileklerimi iletmek istiyorum. Rabbim; şehrimiz, ülkemiz için çalışan herkesin olduğu gibi sizlerin de yar ve yardımcısı olsun. Allah utandırmasın, gücünüzü dermanınızı artırsın hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin. İçerisinde bulunduğumuz sıkıntılı günleri hep birlikte aşmalı, bu nedenle biz kaygısını ön planda tutmalıyız. Sağ olsun başkanımız bu konuda ki tutumu bizleri son derece mutlu etmiştir. Bundan sonra da bir ve beraber olarak zor günlerin üstesinden geleceğimize canı gönülden inanıyorum. Önümüzde bir genel seçim var. Siyasi nezaket kuralları içerisinde hayırlı bir

seçim süreci geçirmeyi temenni ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı. MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Nevşehir Ticaret Borsası, Nevşehir için son derece önemli bir kurumdur. Sağ olsun Ticaret Borsası Başkanımız ve ekibi de göreve geldikleri andan itibaren şehrimizin marka değerini artırmak adına yoğun gayret göstermektedir. Başkanımız nezdinde tüm ekip arkadaşlarımıza özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Malum ülkemiz zor bir süreçten geçiyor ve yine bu konuda Nevşehir Ticaret Borsası üzerine düşeni yapıyor. Kıymetli Başkanımızın da ifade ettiği gibi bir ve beraber olduğumuz müddetçe üstesinden gelebileceğimiz hiçbir şey yok. Rabbim bu yolda yardımcımız olsun." diye konuştu. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyaret, günün anısına fotoğraf çekilmesiyle son buldu. BÜLTEN



Kazak ğrencilerden NEV Rektr Aktekin'e ziyaret

Kazak Ulusal Kızlar Pedagoji niversitesi'nden Nevşehir Hacı Bektaş Veli niversitesine (NEV) staj yapmak zere gelen 14 kiřilik yksek lisans ğrenci grubu, NEV Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.



NEV'den yapılan aıklamaya gre, Kazak Ulusal Kızlar Pedagoji niversitesi'nden gelen yedisi Kimya Blm yedisi ise Biyoloji Blmlerinde yksek lisans ğrenimi gren 14 kiřilik ğrenci grubu NEV Bilim Teknoloji Uygulama ve Arařtırma Merkezi (BTUAM) Mdr Dr. ğr. yesi Blent Zorlugenç, eřliđinde NEV Rektr Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti. Ziyarettten duyduđu memnuniyeti dile getirerek ğrenciler ve beraberindeki heyete teřekkr eden Aktekin, niversite olarak uluslararasılařmaya byk nem verdiklerini syledi.

Aktekin Kazak Ulusal Kızlar Pedagoji niversitesi'yle 2017 yılından itibaren sregelen akademik iř birliđi protokol çerçevesinde geliřen faaliyetlerin ve ziyaretlerin nemini vurguladı. Uluslararası İliřkiler Ofisi personeli ğr. Gr. Dr. Bařak Cořkun, ğrencilerin programlarıyla nerede kaldıklarıyla ve ne kadar sreyle staj faaliyetinde bulunacaklarına dair genel bilgi verdi. Bilim Teknoloji Uygulama ve Arařtırma Merkezi Mdr Dr. ğr. yesi Blent Zorlugenç de bu sreçte Kimya Blm ğrencileriyle ilgileceklerini belirterek, BTUAM bnyesinde hangi cihazlar ile çalıřma yapacaklarını aıkladı ve bu çalıřmalarda merkez çalıřanı Hacer Ceran Bal'ın, Dr. Ceyla Anadolu Kılıç'ın ve Arař. Gr. Ayře Canbolat'ın rehberlik edeceđi bilgisini paylařtı. Misafirperverliklerinden dolayı Rektr Aktekin ve ynetimine teřekkr eden ğrenciler ise NEV'nn kendilerine byle nemli imkanlar sunarak yardımcı olmasından dolayı çok memnun olduklarını belirtti. BLTEN

Nevşehir Emniyeti çalışmalarına aralıksız devam ediyor

Nevşehir İl Emniyet Mdrlđ ekipleri, son bir haftada çeřitli sulardan 4 řahıs hakkında adli iřlem bařlattı. İl Emniyet Mdrlđnden yapılan yazılı aıklamaya gre, KOM řube Mdrlđ ekipleri tarafından kaakılıkla mcadele kapsamında son bir haftada yapılan 4 çalıřmada; 3 adet faturasız cep telefonu, 55 litre etil alkol, 16 litre el yapımı iki, 18 adet alkol kiti, 2 bin litre madeni yađ ele geirildi. Ayrıca 1 řahıs "Resmi Belgede Sahtecilik" suundan olmak zere toplam 4 řahıs hakkında adli iřlem bařlatıldı. BLTEN



Nevşehir Millet Bahçesi'nde çalıřmalar sryor

Toplu Konut İdaresi Bařkanlıđı (TOKİ) tarafından, Gre yolu zerindeki yaklařık 150 bin metre kare byklđndeki alana yapılacak olan Millet Bahçesi'nde çalıřmalar sryor.



Nevşehir Belediyesinden yapılan aıklamaya gre, Gre yolu zerindeki Mostar Kprs devamında yer alan 150 bin metre kare byklđndeki alanda yapılacak ve Trkiye'nin en gzel millet bahçelerinden biri olacak olan Nevşehir Millet Bahçesi'nde çalıřmalar hız kazandı. Getiđimiz aylarda, TOKİ tarafından gerekleřtirilen ihalenin ardından yklenici firmaya yer tesliminin yapıldıđı millet bahçesinde, millet kıraathanesi ve havuz alanlarında

iřaat ve peyzaj çalıřmaları sryor. 2024 yılı bařında hizmete aılması planlanan Nevşehir Millet Bahçesi ierisinde otopark, kořu-yryř yolu, ss havuzları, çocuk oyun alanları, futbol ve basketbol sahaları ile tenis kortları, fitness ve barbek alanları bulunacak. İerisinde millet kıraathanesi ve kafelerin de yer alacađı Millet Bahçesi'nin byk bir blmne farklı tr ve renklerde ađaç, çalı ile mevsimlik çieek dikilerek yeřillendirilecek. BLTEN

Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi'nin eđitim kadrosu bymeye devam ediyor

Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi rakipsiz eđitim kadrosuyla gcne gç katmaya devam ediyor. Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi eđitim kadrosuna katıldı. Şenyrek bundan sonraki tecrbelerini řampiyon Altınyıldız Koleji ğrencilerine

aktaracak. 2002 yılından beri Trkiye'nin en sekin niversitelerine ğrenci gnderen Altınyıldız Liseleri, her geen yıl daha da gçlenen eđitim kadrosuyla sonraki yıllarda da koleje gvenen velilerin gvenlerini bořa ıkartmadan donanımlı bireyler yetiřtirmeye devam etmeyi planlıyor. BLTEN



Ba kan Savran Hatay'da

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, depremin vurduğu Hatay'da görev yapan belediye başkanlarının katılımıyla düzenlenen koordinasyon toplantısına katıldı.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Hatay'da görev yapan il ve ilçe belediye başkanları katıldı. Toplantıda, belediyeler tarafından bölgeye yapılan çalışmalar, konteyner ve çadır kentlerde vatandaşlara ulaştırılan hizmetler hakkında istişarelerde bulunuldu.

Hatay'da depremin meydana geldiği ilk günden bu yana var güçleriyle çalıştıklarını belirten Nevşehir Belediye Başkanı Savran, bölgede yaraların bir an önce sarılması ve şehrin bir an önce normale dönmesine katkı sağlamak amacıyla var güçleriyle desteklerini sürdüreceklerini kaydetti. Savran, "Tek gayemiz, depremzede kardeşlerimizin yuvalarına kavuşana kadar en iyi imkânlarda yaşamlarını sürdürmeleri. Nevşehir Belediyesi olarak tüm gücümüzle buradayız. Bu zor günleri hep birlikte atlatacağız." dedi. BÜLTEN



Hacıbektaş'tan deprem bölgesine konteyner ve su yardımı

Hacıbektaş Belediyesi ve Avusturya yardım kuruluşu olan Hızır Avusturya ile birlikte deprem bölgesine yardım göndermeye devam ediyor.



Hızır Avusturya ve Hacıbektaş Belediyesi iş birliğinde depremlerden en çok etkilenen illerden olan; Hatay'a 1 tr 23 palet su, Malatya'ya ise 5 adet konteyner gönderildi. Hacıbektaş Belediyesi; nakliye desteği veren Vali İnci Sezer Becel'e, Avusturya Alevi İnanç Toplumu (ALEVİ) Avusturya Genel Başkanı Yüksel Bilgin ve Hızır Avusturya Başkanı Zöhre Doğan'a teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



Duru'dan kadın çalışanlara papatya

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla kurumda çalışan kadın personellerin gününü kutladı. İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle kadın çalışanları ziyaret etti. Kadın personellere papatya hediye eden

Duru, personellerine çalışmalarında kolaylık diledi. Türk kadınının yerini ve önemini belirten Duru, kadının bir gün değil her gün hatırlanması gerektiğini kaydetti. Kadın çalışanlar da Duru'ya teşekkür ederek, mutluluklarını dile getirdi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Jandarma hırsızlık yapan zanlıyı yakaladı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Gülşehir İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince Eğrikuyu köyünde hırsızlık yapan zanlı tutuklandı. Gülşehir ilçesi Eğrikuyu köyünde "Evden

Hırsızlık" suçundan bir zanlı jandarma tarafından yakalandı. Zanlı çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Vali Becel, Kadınlar Günü'nde şehit annelerini unutmadı

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde şehit annelerini unutmadı.



Becel ve beraberindekiler, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle ilk olarak, 2016 yılında Diyarbakır Bağlar İlçe Emniyet Müdürlüğü binasına teröristlerce düzenlenen bombalı saldırıda şehit düşen Polis Memuru Semih Turgut'un annesi Elmas Turgut'u ziyaret etti. Edilen sohbetten sonra Vali Becel tarafından şehit annesine çiçek hediye edildi. 1996 yılında Hakkari Çukurca'da

vatani görevini yaparken teröristlerce çıkan çatışmada şehit düşen Jandarma Er Selim Bingöl'ün annesi Mürvet Bingöl'ü de ziyaret eden Vali Becel, orada da şehit annesi ile sohbet ederek çiçek hediye etti. Vali Becel'e şehit annelerini ziyarette; İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın ve İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu eşlik etti.
 HABER: ÖZLEM EKİCİ

Jandarma Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığınca, İl Merkez ve diğer İlçe Jandarma Komutanlıkları ile Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısıp Amirliği ekipleri 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.

Jandarma ekipleri depremzede, şehit ve gazi ailelerini ziyaret ederek, Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Ekipler KADES Uygulaması hakkında bilgilendirme yaparak karanfil ve KADES broşürü dağıttı.
 HABER MERKEZİ

Avanos'ta çevre düzenleme çalışması devam ediyor



Avanos Belediyesi ekipleri, alt ve üst yapı ile çevre düzenleme çalışmalarına devam ediyor. Belediye ekipleri mevsim şartlarından dolayı ara verdiği Taş Köprü yanı rekreasyon alanı düzenleme projesi kapsamında alt ve üst yapı ile çevre düzenleme çalışmalarına tekrardan başladı. HABER: MEHMET GÜNAY



Uçhisar Tekelli Oteller Caddesinde restorasyon çalışması

Uçhisar Belediye ekipleri, Tekelli Oteller Caddesinde yol yenileme çalışmalarına başladı.



Uçhisar Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Tekelli Mahallede bulunan Tekelli Oteller Caddesinde başlanan yol yenileme projesinin bölgenin coğrafi ve tarihi dokusunu bozmayacak şekilde gerçekleştirileceği bilgisi verildi. Belediye Başkanı Osman Süslü konuyla ilgili yaptığı açıklamada: "Kasabamızda özellikle eski mahallelerimizde çalışma planlarken öncelikli olarak önemseydiğimiz konu tarihi ve coğrafi yapıyı bozmayacak şekilde hareket etmektir. Yeni projemiz olan Tekelli Oteller Caddesinde de (12500 m2) hem tarihi dokuyu koruyup hem de vatandaşlarımızın ve kasabamızı ziyarete gelen misafirlerimizin güvenle ulaşım sağlamasını istedik. Projesi tamamlanarak yenilenmesine başlanan caddemiz Ramazan Bayramına halkımızın hizmetine sunulacak olup kasabamıza ve turizm tesis sahiplerimize hayırlı olsun." ifadelerinde bulundu. BÜLTEN

"Sanayici ve nakliyeciler iş insanlarımıza teşekkür ederiz"

Nevşehir Valiliği koordinesinde, Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) öncülüğünde hayırsever sanayici iş insanlarının katkılarıyla oluşturulan ve ücretsiz olarak taşınması yapılan su yardım tırları yola çıktı.

NEVESOB'dan yapılan açıklamaya göre, nakliyeciler iş insanlarının katkılarıyla ücretsiz olarak taşınan su yardım tırlarının deprem bölgesi için yola çıktığı açıklamasını yapan NEVESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı, emeği geçenlere teşekkür etti. Pınarbaşı, "Ülkemizin yaşamış olduğu büyük deprem felaketinin ilk gününden bugüne yardım organizasyonlarımız artarak devam ediyor. Bugünde hayırsever sanayici iş insanlarımızın katkılarıyla oluşturduğumuz iki adet su yardım tır Nevşehir Valiliği koordinesinde deprem bölgesine yola çıktı. Bu süreçte bizlere destek olan hayırsever sanayici iş insanlarımıza ve ücretsiz olarak taşınmasını yapan nakliyeciler iş insanlarımıza teşekkürlerimi sunarım." ifadelerini kullandı. BÜLTEN



Depremzede çocuklara yönelik sportif faaliyetler düzenleniyor

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, tüm ülkeyi etkileyen depremin ardından yurtlarda konaklayan depremzede çocuklara çeşitli branşlarda sportif faaliyetler düzenleniyor.

Düzenlenen faaliyetlerle birlikte hem depremin psikolojik etkilerini azaltmak hem de ilgi duydukları alanlarda yeteneklerini geliştirmeleri amaçlanıyor. İl Müdürü Muhsin Özdemir, "Vatandaşlarımızın üzerindeki depremin psikolojik etkilerini en aza indirmek için, Nevşehir'e gelen ve Yurtlarımızda konaklayan depremden etkilenen çocuklarımıza İl Müdürlüğü olarak fiziksel

spor aktiviteleri düzenliyoruz. Sportif faaliyetler çocuklarımızın hem gelişimi hem de sosyalleşmeleri için çok önemli. Sporun iyileştirici ve birleştirici gücüne ihtiyacımız var, bu açıdan özellikle bu süreçte çocuklarımızın toplumsal ve sosyal açıdan gelişimlerini sağlamak için gerek psikolojik destek ve rehberlik konusunda gerek sportif aktivitelerde her türlü imkanı sunmaya çalışıyoruz." dedi. HABER: İSMAİL IRMAK



Ortahisar'da Hereni Kadın Kooperatifi açıldı

Ortahisar Belediyesi ve Ahiler Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen ortak programda Ortahisarlı kadınlar tarafından Hereni Kadın Kooperatifi açılışı yapıldı.



Açılışta konuşan Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, "Bu anlamlı günde Belediyemiz ve Ahiler Kalkınma Ajansı'nın desteği ile SOGEP kapsamında Ortahisarlı kadınlarımız tarafından kurulan Hereni Kadın Kooperatifimizin açılışını gerçekleştirdik. Katkıları için Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank başta olmak

üzere, Valimize, destek ve katılımları için AK Parti İl Başkanımız Ali Kemikçiran'a, Milletvekillerimiz Mustafa Açıkgöz ve Yücel Menekşe'ye, Ürgüp Kaymakamımız Cüneyt Caner'e, Ahiler Kalkınma Ajansı Genel Sekreterimiz Bekir Varol'a teşekkür ederiz. Kooperatifimiz bölgemize ve kasabamıza hayırlı uğurlu olsun" dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Altıok'tan Kadınlar Günü'nde Kadıncık Ana Türbesine ziyaret

Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, Kadıncık Ana Türbesini ziyaret etti.

Başkan Arif Yoldaş Altıok, belediyede çalışan kadın personeller ile birlikte 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Kadıncık Ana Türbesi'ni ziyaret etti. Altıok, "Kadınlarımızın toplumsal, iktisadi bilinçlerin in geliştirilmesi, siyasi ve sosyal hayatlarında var olmalarının ateşini yakan bugün; kadınlarımızın günüdür, tüm kadınlarımıza kutlu olsun. İşte böyle bir kadın da Sulucakarahöyük'te (bugünkü Hacıbektaş) yaşamış ve Anadolu kadınlarını örgütleyerek Bacıyan-ı Rum (Anadolu bacıları) teşkilatını kurmuş ve kadınlarımızı sosyal, siyasi ve ekonomik hayatlarında örgütlemiştir. Kadıncık Ana, aslında 13. Yüzyıldan itibaren kadın haklarının savunucusudur. Ve evinde de Hacı Bektaş Veli'yi misafir etmiştir. Bundan tam yedi yüz yıl önce 'Kadınlarımızı Okutunuz!' diyerek tüm milletlere seslenen Hünkar Hacı Bektaş Veli; Erkek dışı sorulmaz muhabbetin dilinde. Hakk'ın yarattığı her şey yerli yerinde Bizim nazarımızda kadın-erkek farkı yok Noksanlık

eksiklik senin görüşlerinde... sözleri ile ataerkil toplumda kadını, erkeğin karşısında eşit konumda olduğunu dile getirmiş ve öğretisini buna göre uygulamıştır. Ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'te; "Dünyada her şey kadının eseridir" diyerek kadınlarımızı ötekileştirmemiş, onların ışığından cesaret bularak Türk toplumunu oluşturmuştur. Bu sebeptir ki Hacıbektaş Belediyemizin Kadın çalışanlarımızla Kadıncık Ana Türbemizi ziyaret ettik" diye konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK



Gülşehir Belediyesi çalışmalarına devam ediyor



Gülşehir Belediyesi ekipleri çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Ekipler, vatandaşların yüzünü güldürmek ve en güzel şekilde hizmetle buluşturmak için çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Belediye ekipleri Millet Bahçesi alanında bordür dizme işlerini hızla sürdürüyor. HABER: MEHMET GÜNAY

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMED HAMŞO

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NEBİHE MATAR

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMNE MATAR



Floor Curling müsabakaları tamamlandı

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Floor Curling Gençler Kız-Erkek İl Birinciliği müsabakaları Çok Amaçlı Spor Salonunda tamamlandı.

Dereceye giren okullara kupa ve madalya töreni düzenlendi.

Müsabaka sonuçları şu şekilde:

Erkekler

1. Gülşehir Şehit Hamide Sibel Çetinkaya Anadolu Lisesi
2. Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi

Kızlar

1. Avanos Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi

2. Gülşehir Şehit Hamide Sibel Çetinkaya Anadolu Lisesi
3. Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi

Miks

1. Gülşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İmam Hatip Lisesi
2. Gülşehir Şehit Hamide Sibel Çetinkaya Anadolu Lisesi

HABER: ALİ ÇAMUR



Başkan Aktürk'ten YKS adaylarına müjde

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) için kayıt yaptıracak olan adaylara müjde verdi.

ÜNİVERSİTEYE HAZIRLANAN Öğrencilere MÜJDE
ÖSYM ÜCRETLERİNİZ BU YILDA BİZDEN

BAŞVURU ŞARTLARI
Ürgüp'te ikamet ediyor olmak
2022 yılında mezun olmak
Veya 12. sınıfta öğrenim görüyor olmak

BAŞVURU İÇİN GEREKENLER
ÖSYM sınav giriş belgesi
Başvuran kişi adına IBAN bilgisi
Sınav ücretlerini yatırdıktan sonra
Belediyeye şahsen başvuru yapılacaktır

BAŞVURU TARİHİ
ÖSYM'nin sınav başvuru takvimi ile
beraber gerçekleştirilecektir

0541 839 00 50 Ürgüp Belediyesi

Başkan Aktürk, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile üniversite sınavına girecek olan adayların sınav ücretlerinin geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Ürgüp Belediyesi tarafından karşılanacağını duyurdu. Aktürk'ün yaptığı açıklamaya göre, Ürgüp'te ikamet eden ve 12. sınıfta olan adaylar, YKS başvuru sürecinin başlamasından itibaren ÖSYM üzerinden başvurularını yapacak.

Başvurusunu tamamlayan aday, Ürgüp Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne sınav başvuru belgesi ve öğrenciye ait İBAN bilgileriyle birlikte şahsen gidip başvuru yapacak. Ücretleri öğrencilerin dert etmemesi gerektiğini belirten Aktürk, "Sınav kaydınızı yaptıktan sonra Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüze bekliyoruz. Biz hazırız, siz de sınava hazırlanmaya devam edin." dedi. HABER: RAVZA NUR



ÖZEL ALTINYILDIZ FEN VE ANADOLU LİSESİ

Bursunu Sen Belirle, Geleceğin Yıldızı Sen Ol...



YER ALTINYILDIZ LİSE KAMPÜSÜ

TARİH 11 MART 2023 CUMARTESİ

SAAT 14.00

ONLINE BAŞVURU
www.altinyildiz.k12.tr

BİLGİ NOTU:

1. Online Başvurularınızı www.sinav.altinyildiz.k12.tr adresinden yapabilirsiniz.
2. Sınava girecek öğrenciler, sınav saatinden 30 dakika önce nüfus cüzdanı ya da öğrenci kimliği ve Sınav Giriş Belgesi ile birlikte ALTINYILDIZ LİSE KAMPÜSÜNDE hazır bulunacaktır.
3. Sınava katılacak öğrenciler kendi imkânlarıyla okula geleceklerdir.
4. Sınavlar çoktan seçmeli olup, sınavlarda Türk Dili ve Edebiyatı, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler soruları sorulacaktır.
5. 4 yanlış 1 doğruya götürecektir.
6. Sınav ALTINYILDIZ LİSE KAMPÜSÜNDE yapılacaktır.
7. Sınavlar ücretsizdir.

9.10. ve 11. Sınıflar Bursluluk Sınavı

online başvuru için tıklayın
www.sinav.altinyildiz.k12.tr

